
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

/X  2024

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Мельниково
№ €£9

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 
№108, на основании представления ТРОО «Федерация по гиревому спорту» 
от 11.12.2024

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд согласно перечню:

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

Куцанов Сергей Сергеевич гиревой спорт
Прохоров Назар Николаевич гиревой спорт

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы Шегарского района по социальной сфере.

Глава Шегарского А.К. Михкельсон

А.В. Рогутенок 
2- 32-28


